234. BRÈCHE, Jean <1514-1583>

Ad titulum Pandectarum de verborum et rerum significatione commentarii. ...

Lugduni : apud Ioannem Temporalem, 1556.

[24], 450, [30] p. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.

USTC 204930

235. BREDERODE, Pieter Cornelis : van <1559-1637>

Repertorium sententiarum et regularum ex universo iuris civilis corpore collectarum ab I.C. Agocomitano Petro Cornelio Brederodio locupletatum a Francisco Modio I.C. Brug. et in hac prima editione Neapolitana expolitur et suppletum ab U.I.D. Orontio Figherio a quo repertorium quoque sententiarum et regularum Iuris Neapolitani adiunctum est

Neapoli : apud Simones fratres expensis Iosephi Laeti, 1775.

3 v. ; 8°. Cors. ; rom. Due esemplari del v. 3.

Sapori 393, BSFC V. 95/1-3

236. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Ad legem Iuliam de adulteriis liber singularis

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

237. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Commentarius in L. Dominico de spectaculis

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

238. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De formulis et sollempnibus populi romani verbis, libri VIII. Omnibus

politioris litteraturae, cum primis iurisprudentiae studiosis utiles et necessarii. In quibus varii bonorum auctorum loci emendantur, suppleantur, notantur, illustrantur ...

Parisiis : apud Sebastianum Nivellium, 1583.
848, [84] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.
BSFC II. 6, USTC 137762

239. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De iure conubiorum liber singularis

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

240. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De regio Persarum principatu libri tres, ex adversariis ... et in hac editione ultima ab eodem auctore aucti ac recogniti et quid in ea sit praestitum notis ad finem additis exponitur ...

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

241. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De ritu nuptiarum liber singularis

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

242. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De solutionibus et liberationibus libri tres

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

243. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De verborum quae ad ius pertinent significatione, libri XIX, per ordinem literarum dispositi, indicem memorabilium omnium verborum ... continentes

Parisiis : apud Sebastianum Nivellium, 1596.
[2], 657 [i.e. 659], 1 c. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.
USTC 158438

244. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

De verborum quae ad ius civile pertinet significatione. Opus

prestantissimum in meliorem commodioremque ordinem redactum ... prodit opera studioque Io. Gottliebii Heinecci praemissa praefatione nova de interpretationis grammaticae in iure civili fati et vario usu nec non huius novae editionis praerogativis Iusti Henningii Böhmeri
 Halae Magdeburgicae : impensis Orphanotropei, 1743.
 2 v. ; 4°. Cors. ; rom.
 Saponi 410

245. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Lexicon iuris sive De verborum quae ad ius pertinent significatione libri XIX. Cum appendice praetermissarum quarundam vocum et parergon libro singulari. Quibus accessere hac novissima editione eiusdem Brissonii I, Selectarum ex iure civili antiquitatum lib. IV. II, Ad legem Iuliam de adulteriis lib. I. III, De solutionibus et liberationibus lib. III. IIII, De ritu nuptiarum lib. I. V. De iure conubiorum lib. I. Item Francisci Hotomani iurisconsulti clariss. I, De verbis feudalibus commentarius utilissimus. II, De legibus Romanis certi quam incerti nominis III, De iurisconsultorum vitis IIII, De magistratibus Romanorum V, De senatu romano et insignibus aliquot senatusconsultis VI. De formulis et sollempnibus pop. rom. verbis. tractatus. Praeterea strictissima doctiss. Oldendorpii narratio de tempore quo leges Romanorum introductae ac iterum restitutae sunt. Opus recognitum à Francisco Modio I.C. Brugensi qui Modius adiunxit etiam leges regias collectas et digestas

[Francofurti : apud Ioan. Wechelum, impensis Sigismundi Feyrabendii, Henrici Thackquii et Petri Vischeri sociorum, 1587].

[8] p., 698 col., [1] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

VD16 B8332, USTC 615210

246. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Opera minora varii argumenti nimirum antiquitatum ex iure civili selectarum libri quatuor ... quae omnia recensuit, emendavit, variis annotationibus, praefationibus et indicibus instruxit Albertus Dietericus Trekell

Lugduni Batavorum : apud Ioann. Arnold. Langerak, 1747.

[102], 615, [51] p. ; fol. Cors. ; rom.

247. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Opera minora varii argumenti nimirum antiquitatum ex iure civili selectarum libri quatuor, de solutionibus et liberationibus libri tres ... quae omnia recensuit, emendavit, varii annotationibus praefationibus et indicibus instruxit Albertus Dietericus Treckell Lugduni Batavorum : apud Philippum Bonk et Cornelium de Pecker, 1749.

[46], 615, [98] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 406, BSFV 25

248. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Opera varia multo quam antehac emendatiora et tertia amplius parte auctiora. Quorum catalogum sequens pagina indicat. ...

Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1607.

4 v. in 2 t. ; 4°. Cors. ; rom.

Osler (2) 292

249. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Parergōn liber singularis

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

250. BRISSON, Barnabé <1531-1591>

Selectarum ex iure civili antiquitatum libri IV

▀ BRISSON, Barnabé. Opera varia. ... Parisiis : apud Bartholomaeum Macaeum, 1605-1606.

251. BRISSOT DE WARVILLE, Jacques Pierre <1754-1793>

Teoria delle leggi criminali ... con note critiche del traduttore Neuchatel : a spese di Giulio Trento, 1785.

2 v. ; 8°.

252. BRUNELLUS, Johannes <1520-1558>

Repetitio in primam decretalem de homicidio

▀ COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego. Relectio Cap. Quamvis ... Lugduni : apud haeredes Iacobi Iunta, 1558.

253. BRUNI, Giuseppe Antonio <XVIII sec.>

Dissertationes in ius civile ad augustissimum et invictissimum

Carolus Emmanuelem Regem
Augustae Taurinorum : ex Typographia Regia, 1759.
[16], 512 p. ; 4°. Cors. ; rom.

254. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in Codicem Iustinianum quo singulae leges et authenticae, breviter et succincte explicantur quaestiones in Academiis et Foro frequentatae resolvuntur, axiomata ab interpretibus subinde proposita examinantur et alia ex ipsis textibus notabilia eruuntur, quaeque alias ad analysin pertinent, per compendium quasi dilucide traduntur ... Opus theoretico-practicum, cui praeter Indicem rerum et verborum locupletissimum accessit ex eiusdem auctoris Commentario ad Pandectas, notabilium, quae circa leges affines inibi commentatus est, Continua Allegatio. Editio novissima, ab innumeris mendis repurgata, novis ac necessariis additionibus, ut et summariis denuo largiter aucta

Lugduni : apud Iohannem Thenet, 1715.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 419

255. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in Codicem Iustinianum quo singulae leges et authenticae, breviter et succincte explicantur ... Opus theoretico-practicum cui praeter indicem rerum et verborum locupletissimum continua allegatio. Editio prima Neapolitana

Neapoli : expensis Antonii Cervonii, 1778-1779.

4 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

BSFV 174/1-4

256. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in duodecim libros Codici Iustiniani quo singulae leges et authenticae breviter et succincte explicantur ... Opus theoretico-practicum utriusque foro perutile ac necessarium. ... , cum speciali Sacrae Caesareae Maiestatis privilegio. Editio novissima

Lugduni : apud Floridum Martin, 1669.

[20], 684, [86] p. ; fol. Cors. ; rom.

257. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in Pandectarum libros quinquaginta quo singulae leges breviter, succincte explicantur. Quaestiones in academiis et foro frequentatae resolvuntur, axiomata ab interpretibus subinde proposita examinantur et alia ex ipsis textibus notabilia eruuntur, quaeque alias ad analysin pertinent, per compendium quasi dilucide traduntur. ... a Samuele Strykio I.C. Opus theoretico-practicum ab ipso auctore recognitum ... accessit ex eiusdem auctoris Commentario ad codicem, notabilium, quae circa leges affines inibi commentatus est, continua allegatio. ... Editio prima Neapolitana ab innumeris mendis repurgata, novis ac necessariis additionibus, ut et summariis denuo largiter aucta Neapoli : expensis Antonii Cervonii, 1780.

4 v. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFV 173/1-4

258. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in quinquaginta libros Pandectarum, opus theoretico-practicum ab ipso autore recognitum. Legum plurimarum, in priori editione omissarum, interpretatione adauctum ... A Samuele Strykio, I.C. Accessit ex ejusdem auctoris commentario ad Codicem ...

Lugduni : apud Johannem Thenet, 1714.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

259. BRUNNEMANN, Johann <1608-1672>

Commentarius in quinquaginta libros Pandectarum. Opus theoretico-practicum ab ipso autore recognitum, legum plurimarum in priori editione omissarum, interpretatione adauctum ... a Samuele Strykio I.C. Accessit ex eiusdem auctoris commentario ad Codicem, notabilium quae circa leges affines inibi commentatus est, continua allegatio, ut et index rerum et verborum locupletissimus. Editio novissima

Coloniae Allobrogum : sumptibus Fratrum Cramer, 1762.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 417

260. BRUNQUELL, Johann Salomon <1693-1735>

Dissertatio de iis quae praeter meritum et merito in Digestorum

libris a doctoribus reprehenduntur
Pisis : apud Aug. Pizzorno, 1785.
[8], 48 p. ; 4°. Cors. ; rom.

261. BRUNQUELL, Johann Salomon <1693-1735>

Historia iuris Romano-Germanici, a primis reipublicae Romanae
atque Germanicae initiis ad nostra usque tempora ex suis fontibus
deducta ... Editio tertia
Amstelaedami : apud Franciscum l'Honore et filium, 1740.
468 p. ; 8°. Cors. ; rom.

262. BUCCARONI, Girolamo <XVII sec.>

De differentiis inter iudicia civilia et criminalia tractatus ...
Romae : apud haerodem Bartholomaei Zannetti, 1624.
[20], 410, [66] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.
BSFV 85

263. BUDÉ, Guillaume <1467-1540>

Annotationes ... in XXIII Pandectarum libros
Lugduni : apud Seb. Gryphium, 1551.
735, [65] p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.
USTC 150739